ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND  Ba Bích, ngày     tháng  10  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, xác định nhu cầu sử dụng đất và đề xuất, đăng ký bổ sung

danh mục các công trình, dự án vào Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025

Thực hiện Công văn số 2277/UBND ngày 24/9/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 cấp huyện;

UBND xã Ba Bích báo cáo rà soát, xác định nhu cầu sử dụng đất và đề xuất,

đăng ký bổ sung danh mục các công trình, dự án Quy hoạch sử dụng đất năm 2030,

Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn xã Ba Bích với các nội dung như sau:

1. Các công trình, dự án đề xuất, đăng ký bổ sung vào Quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 trên địa bàn xã Ba Bích

Qua kiểm tra và rà soát các danh mục công trình đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn xã Ba Bích không có các công trình đăng ký bổ

sung vào Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030.

2. Nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất phải xin phép của hộ gia đình,

cá nhân từ đất nông nghiệp sang đất ở tại nông thôn trong năm 2025:

TT
Thửa

đất

Tờ

bản

đồ số

Mục đích

sử dụng đất

Diện tích

(m2)

Nhu cầu

chuyển

mục đích

(m2)

Địa chỉ
Ghi

chú

01 190 20
Đất trồng

cây hàng

năm khác
461,6 461,6 Thôn Con Rã

02 78 21
Đất trồng

cây hàng

năm khác
1.821,3 500 Thôn Con Rã

03 119 14
Đất trồng

cây hàng

năm khác
4.258,0 400 Thôn Con Rã

04 138 14
Đất trồng

cây hàng

năm khác
408,5 408,5 Thôn Con Rã

05 121 14
Đất trồng

cây hàng

năm khác
251,4 251,4 Thôn Con Rã

06 525 08
Đất trồng

cây lâu năm
505,0 200 Thôn Đồng Vào

07 172 12
Đất trồng

cây hàng

năm khác
517,2 300 Thôn Con Rã

2

08 39 12
Đất trồng

cây hàng

năm khác
417,8 417,8 Thôn Con Rã

09 11 57
Đất chuyên

trồng lúa

nước
479,5 479,5 Thôn Đồng vào

Chuyển

qua đất

nuôi

trồng

thủy

sản

10 19 57
Đất chuyên

trồng lúa

nước
323,1 323,1 Thôn Đồng vào

11 18 57
Đất chuyên

trồng lúa

nước
289,6 289,6 Thôn Đồng vào

12 13 57
Đất chuyên

trồng lúa

nước
454,7 454,7 Thôn Đồng vào

Trên đây là báo cáo rà soát, xác định nhu cầu sử dụng đất và đề xuất, đăng

ký bổ sung danh mục các công trình, dự án vào Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030, Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn xã Ba Bích./.

   Nơi nhận:
- UBND huyện Ba Tơ;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng KT-HT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2024-10-09T15:10:48+0700

		2024-10-09T15:58:08+0700

		2024-10-09T15:58:08+0700

		2024-10-09T15:58:08+0700